R04576

ITSON

12/01/2024 15:35:55

Registro de pagos autom C/P Pag - 1
N° de batch 1877311
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
518210 12/01/2024 85000758 VALDEZ CASTRO, ANA CECILIA PH 692 001 00090 300.00 OS 2960 PP 751
PH 692 002 00090 3,008.00 OS 2960 PP 751
PP 751 002 00090 2,800.00- 0S2960
Importe de pag W
518211 12/01/2024 85000806 BORBOA ALVAREZ, EDITH PATRICIA PV 416914 001 00001 204.00 0S236509
PV 416914 002 00001 515.00 0S236509
PV 416914 003 00001 46.20 0S236509
PV 416914 004 00001 30.93 0S236509
Importe de pag ﬁ
518212 12/01/2024 85000873 VEGA RODRIGUEZ, HECTOR REGINO PP 782 001 00090 15,000.00 083248
Importe de pag m
518213 12/01/2024 87002858 LEAL RUANO, AARON PV 416913 001 00001 879.60 05236320
Importe de pag W
518214 12/01/2024 87004782 CARLON ALCANTAR, MYRIAM SUZETH APERTURA CAJA CHICA PV 416954 001 00001 3,000.00 FOLIO47823000
Importe de pag m
518215 12/01/2024 87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA PP 781 001 00090 2,780.00 083243
Importe de pag —278000
Impte tot de pagos introducidos m

N° total de pagos introducidos
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12/1/24,12:35

BBVA

Fecha de consulta

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta

Datos del lote

12/01/2024 1:35:46 PM

Descripcion: 110487
Fecha de Creacion: 11/01/2024
Folio: 513030
Registros del grupo
Operados(OP): 6 No 0
P : operados(NO):

Importes por divisa de cargo

MXP: 22,963.73

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

uUsD: 0.00
GBP: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias

Mismo Banco: 0

Interbancarias: 0

Detalle

No. lijpe de Cuen.ta e Cuenta de depdsito = Banco destino
operacion retiro

1 PTC 0165531845 1168079773 BBVA

2 PTC 0165531845 1433331199 BBVA

3 PTC 0165531845 1593757922 BBVA

4 PTC 0165531845 2691923927 BBVA

5 PTC 0165531845 1503385593 BBVA

6 PSC 0165531845 014767566492547041 SANTANDER

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato

Nombre del Cliente

Numero de registros:

Fecha de aplicacion:

Estado:

Rechazados en

00326011

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

12/01/2024

Operado Importacion

Cancelados

validacion (RCy 0 -0
RV): (CU):
usD: 0.00 EUR: 0.00
EUR: 0.00 CAD: 0.00
JPY: 0.00 SEK: 0.00
Pago a Terceros
Mismo Banco: 5
_".'T » s
EESUHER‘A !TS@N Interbancarias: 1
PAGABG Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
R Referencia
Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad -
o numérica
deposito
ANA
CECILIA
508.00 Pagos ITSON MXP VALDEZ OP
CASTRO
EDITH
PATRICIA
796.13 Pagos ITSON MXP BORBOA OP
ALVAREZ
AARON
879.60 Pagos ITSON MXP LEAL OoP
RUANO
MYRIAM
SUZETH
3,000.00 Pagos ITSON MXP CARLON OoP
ALCANTAR
SELENE
AZUCENA
2,780.00 Pagos ITSON MXP ELENES OoP
BALTAZAR
VEGA
RODRIGUEZ
15,000.00 Pagos ITSON MXP HECTOR MISMO DIA 0100124 OP
REGINO

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p...
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12/1/24, 12:35 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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Ndmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvP

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 1o01/2024 9:34:12
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electronicamente 2024-01-11 04:4¢
Ne de batch Grupo de Pago 110487 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Chbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
10/01/2024 85000758 VALDEZ CASTRO, ANA CECILIA PH 692 001 00090 300.00 OS 2960 PP 751
PH 692 002 00090 3,008.00 0OS 2960 PP 751
PP 751 002 00090 2,800.00- 0S2960
Cuenta: 1168079773 Clabe interbancaria 012767011680797736 Importe de pag 508.00
BBVA BANCOMER
10/01/2024 85000806 BORBOA ALVAREZ, EDITH PATRICIA PV 416914 001 00001 204.00 0S236509
PV 416914 002 00001 515.00 0S236509
PV 416914 003 00001 46.20 0S236509
PV 416914 004 00001 30.93 0S236509
Cuenta: 1433331199 Clabe interbancaria 012777014333311993 Importe de pag 796.13
BBVA BANCOMER
10/01/2024 85000873 VEGA RODRIGUEZ, HECTOR REGINO PP 782 001 00090 15,000.00 0S3248
Cuenta: 56649254704 Clabe interbancaria 014767566492547041 Importe de pag 15,000.00
SANTANDER
10/01/2024 87002858 LEAL RUANO, AARON PV 416913 001 00001 879.60 0S236320
Cuenta: 1593757922 Clabe interbancaria 012180015937579222 Importe de pag 879.60
BBVA BANCOMER /ééraép M
10/01/2024 87004782 CARLON ALCANTAR, MYRIAM SUZETH APERTURA CAJA CHICA PV 416954 001 00001 3,000.00 FOLIO47823000
Cuenta: 2691923927 Clabe interbancaria 012770026919239277 Importe de pag 3,000.00
BBVA BANCOMER (?
J Wj Q\)\]C‘C\o‘ .
10/01/2024 87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA PP 781 001 00090 2,780.00 0S3243 \
Cuenta: 1503385593 Clabe interbancaria 012783015033855933 Importe de pag 2,780.00
BBVA BANCOMER
Impte tot de pagos introducidos 22,963.73 C .
(T ®
N° total de pagos introducidos 6 o G I.I\Q-'

(ESORERIA ITSON
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Formulo Reviso

_kos.-.-_. f.\_'dfl\& Fe L, \4.‘!' 6

Autorizo

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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Resaltado
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egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvPHol9M3zOv5U3Hb2J
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvPHol9M3zOv5U3Hb2J
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvPHol9M3zOv5U3Hb2J
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvPHol9M3zOv5U3Hb2J
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvPHol9M3zOv5U3Hb2J
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

i =
= =
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Educar para

Trascender

Comprobacion de gasto

NUM. DE ORDEN (QS, OP, 03): 2960 IMPORTE SOLICITADO:
NUM. DE PP: 751 NUM. DE SUC/PLANTA:
NUM. DE PROVEEDOR: 85000758

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboracién: 7/5/2023

2,800.00)

NOMBRE DE PROVEEDOR: Ana Cecilia Valdez Castro

IMPORTE DEVUELTO:

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:

NUM.DEOV u 05:

NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION NUM. DE ALMACEN:

IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

CONCEPTO: Vidticos utilizados en auditoria externa realizada del 13 al 15 de noviembre del 2023, al

sistema de gestion de la calidad en areas de los diferentes campus de la institucion
Ana Cecilia Valdez Castro, Antonio Valle y el auditor externo Antonio Zarate
La siguiente informacion se requiere en caso de tratarse de OS
DESCRIPCION IMPORTE Validacion: (Sélo para uso de Contabilidad) PH 692

F 9137 . . B 1874512
Alimentos: 3,008.00
Peaje:

R 2405 Taxis:
Combustible: 300.00

B 1874510
Total Facturas: $ 3,308.00
Importe Solicitado 2,800.00
Saldo a favor 0 en
contra: $ 1.508.00

Dependencia que solicita: ~ Centro Integral de la Calidad
Correo electronico: No. de extension: 2390
No tocar: (Sélo para uso interno)
Revisado por: Marivso{ Oluas No. Chequel/transferencia: 513072
Nombre: Cta. Bancaria: DO1 4220503001 1 121 00301 004

Fecha: 22/DIC/2023 Banco

: BANCOMER

'ESORERIA ITSON

FIRMA DE\RE‘SPONSABL(,E}EL PROYECTO

PAGADO

Inicio de Vigencia: 05/0422
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NOMBRE:
RFC:
REGIMEN FISCAL:

EMISOR

SERVICIOS GASTRONOMICOS DE CAJEME
SGC9907304A8

601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 85000
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion

FORMA DE PAGO:

28 - Tarjeta de débito

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID
E48 - XABCO1XABC
90101501 SERVICIO 1.00 o1

OBJETO IMPUESTO

OBSERVACIONES:

02 Si objeto de impuesto

Folios: 60185

CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: F3191

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000509524140 14/11/2023 09:24:47 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000504204971 14/11/2023 10:24:47 p. m.

FOLIO FISCAL: 2B5006D9-8C42-4EB2-A349-CD76274245DB

RECEPTOR
NOMBRE: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 85000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

SON: UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

CLAVE SAT
90101501

E48

DESCRIPCION
Restaurantes

Unidad de servicio

EXPORTACION: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS $1,625.86 $0.00 $1,625.86
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $260.14

SUBTOTAL $1,625.86
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $1,625.86
002 - IVA Tasa 16.00 % $260.14
IMPUESTOS TRASLADADOS $260.14
TOTAL $1,886.00
PROPINA $114.00
TOTAL C/PROPINA $2,000.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1]2B5006D9-8C42-4EB2-A349-CD76274245DB|2023-11-
14T22:24:47|PPD101129EA3|ToJJtmnnwwDjbJTR5PQeADRGZUdvxMIiIFTV5UIPUmgisniJ/NwmP XaPni49X+rwWnVfhvSOvQb+PjYv+zQpKabuoUbEUj3x1KRB+z0m6Qo
QcnsqglwzvOaoFz0c8UtVWPVHpMSDtL5DyEV+dnoffYyFB2tV/cQik2MckB22L+8wReeeZ6VARQc0x8z0dEBtgMxfo7JEXOMIZOm{j8GXqCVHp5YKP002q9BRIPdtq9F5+

XyUXtqqzF5J75zyprFizrvV0dilaHisSKQnFANxgRUacU4am5LkPybX6VIQCU7pDBSwWG19Q+3VUQzaPtzFDgeoalpUh+s08URUOffWzwjPm6g==|000010000005042049
71|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

h+s08URUOffWzwjPm6g==

SELLO DEL SAT

XaX|J34u+pg==

ToJItmnnwwDjbJTR5PQeADRGZUdvxMIiIFTV5UIPUmgisniJ/NwmPXaPni49X+rWnVfhvSOvQb+PjYv+zQpKabuoUbEUj3x1KRB+z0m6QoQc
nsqlwzvOaoFz0c8UtVWPVHpMSDtL5DyEV+dnoffYyFB2tV/cQik2MckB22L+8wReeeZ6VdRQc0x8z0dEBtgMxfo7JEXOMIZOmfi8GXqCVHp5
YKP002q9BRIPdtq9F5+XyUXtqqzF5J75zyprFizrV0di1laHisSKQnFANxgRUacU4am5LkPybX6VJIQCU7pDBSwG19Q+3VUQzaPtzFDgeoalpU

qsW4y5Rh1JDRQQOEAdde8udyL7CU5TQasJRIz4h5ymjkDuH/GRoq+FZf2pLx/so/VoozBsaQh1NQBZwWRQNVx0zqgsvuzrCi8X74/CTa89/wyD
E57mLAImd/a3Kxwgl/W/wIX8C9jXu6Z6aiQlUuKh9twyaPHOuNcQczHRSVsNOWCcK9dupRkRmM4wbROFYjbPMDRMXQN70JaYsH8HKHvS6Ft
LihxOjm9QjuWKVILW2PyjAo0j8sbeYzr/CxSf74+0JleTdUpju7ILricM/ejpgjZWUtHBTrhoOKRTKkW/USY eztCLrpvopgZsD+vitFnnvIIXE1fNAzSX/1c

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

(ESORERIA ITSON

PAGADC

Hojalde1l
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JUAN PABLO LEDESMA LOPEZ Factura 30331

LELJ7510164MA FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 2D08F06A-1BC5-4FD9-A72D-D2F397233122
y Profes:jonables ; ] NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
Nainari, 210/L-3, Zona Norte, 85010, Cd. Obregén, entre calle Durango y calle

Zacatecas, Cajeme, Sonora, México 00001000000506204896
Tel. 6444138900 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000506077136

CLIENTE

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-11-14T16:27:08

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2023-11-14T15:13:26

LUGAR DE EXPEDICION

85010

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 85000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
5 DE FEBRERO, No 818 SUR, 85000, Ciudad Obregdn, Cajeme, Sonora, México

CONCEPTOS

| Cantidad| ___Unidad ___|Descripcion .| PrecioUnitario] Objetolmp.| ____Importe
1.00 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $967.24 02 - Si objeto $967.24
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 967.241 Tasa - 0.160000 Importe - $ 154.76

IMPORTE CON LETRA MIL CIENTO VEINTIDOS PESQOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $967.24
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $154.76

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $1,122.00

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

MONEDA MXN - Peso Mexicano

VERSION 4.0

EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Wwg50jWj52kKe9NIhTfFdui/bUiINDVME7rRtPhHr8/SWkV99go7AKazZYPwUYMEHNDg1GEmM6sSwW3PXnLOXxZBOH7FIXIWCAEUFtxIqw+09WEInsMud8bewl Y 9wrI5jN70
9HmMaOKXxfFilWYkOchnWsgUkbLgh2aRSbvODk8vixAyC4gjVdWfcYmnLOvujxv3rEHrcX71X4olYpUzDDeFc3+vU3esQXATGQUtIQNwdB6cqKUIAXIqqgVivGxYtyxm3Flys
VB06ASvOalaRjZzO9CSN8zul2wKEQRpNz054FgXQK5LdEaT71sqwglifTGQMnIX/nZulHu8fxgjczyEVTSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uB0o8uOPV9uZyr18MSKaHwushjb2IW34gr620X0nLV7gCiEOEw1glz4zaU4x/h/htv+Dj7pwtu6o3PSfRk/LnaVRRRKkwelHtYgoDFHGN44SDyKhrJimWVVzUAn+UFIHIkh
DsR84TroTNF+t1jqfddzH2/XhIW8s67e3bgIMtmiviR3RWnDz3I/wvNDOAktcR+Z6MbVcVPxglLs76PyVMwEEdN10JoMAy2fpVayMBYyV4B4Dq5IWWZ+eS8TfnDK54uUst
pPYy9qeCLiKNNYEILAT3X8xrrxzm5Z/HXECFgIiDWH5G2dYc4ylrovHx0QKdCOI7evEZ02It/eZxLémY 9jw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|2D08F06A-1BC5-4FD9-A72D-D2F397233122|2023-11-

14T16:27:08|STA0903206B9|Wwg50jWj52kKeINIhTfFdui/bUiIINDVME7rRtPhHr8/SWkV99go7AKazY PwUYMEHNDg1GEmM6sSW3PXnLOXZBOH7FJIXIWCAEUFtxIqw+o
9WEInsMud8bewlY 9wrI5jN7O9HmMa0KxfFilWYk0OchnWsgUkbLgh2aRShvODk8vixAyC4gjVdWfcY mnLOvujxv3rEHrcX71X4olYpUzDDeFc3+vU3esQXATGQUtIQNwdB6cq
KUIAXJqggVfvGxYtyxm3F1ysVBO6ASvOalaRjZzO9CSN8zul2wKEQRpnz054FgXQK5LdEaT71sqwgllf TGQMnIx/nZulHu8fxgjczyEVTSQ==00001000000506204896||

L};u EHD‘« f‘)‘yﬁ"

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Paginalde 1l
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RAUL RI VERA L WFEB-6231
5 DE FEBRERO
613 - COL. CENTRO CP 80110 CD. OBREGON CD. OBREGON SONORA

RFC RRL910913TH9 2023-11-24 13:07:33
Perm so CRE: PL/ 2204/ EXP/ ES/ 2015
Régi men Fi scal : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES -

Codi go Postal del Lugar de Exp: 85000 Ti po de Moneda: MXN
I- INGRESO
I NSTI TUTO TECNOLOG CO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818 SUR - CENTRO CP 85000 CD OBREGON CAJENME
SONORA 5 DE FEBRERO 613 - COL. CENTRO CP 85000
RFC | TS620522QH1 CD. OBREGON CD. OBREGON SONORA

Cliente: 15808

Regi men Fi scal : PERSONAS MORALES CON FI NES NO LUCRA1
CD. OBREGON CD. OBREGON SONORA

Uso del CFDI: GQ03- GASTOS EN GENERAL
Forma de Pago: 28 TARJETA DE DEBI TO
Mét odo de Pago: PUE PAGO EN UNA SCLA EXHI BI CI ON

15101514 LTR | 13.49 BP REGULAR Y04/EXP/ES/2015 19.24 259.59
Subtotal 259.59
Tresci ent os Pesos 00/100 M N. 16% IVA 40.41
Total 300.00

341953

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.
Version 4.0

AAQ57A45-1E74-4DB1-8457-A047FB887B8D 24/nov./2023 13:07:33 00001000000504204971 00001000000507999644

OneA9Ar n9avk2el FWwaaM/v7Vi nM si VWk9SnB8j 85+e3t G\WBJi U/ DGGWhgnopVuoO 67sdSXeywepoThA2ej Mc4aZuWi& VOi pWIYj Y/ Q
VTOhOr j 2+NMO6D3RHf K8hk90kqgeFul Rnmg7Qt OGKDpWIGont ni 2scr pudyvJLCAWknpTI MLxj nr C/ pBWDIi 7FVu7e8q58J Q6 PWP+Qukwy | 6x
FRuwsi | r 0g4uZNf V6K9DVz Mt MBpi XXb9VoPAg5br i CUg/ mBnM yl | | 1di eU3CqKKAs|j h3r eDda8925b/ qaW OMz THo1/ s2EF4QPXL2c Hf

rATz1t Tr 27kJnJi j y63hYL6VUj / Ui N7KxNX6t ANBT30ALbdYHTEueONwWoKGESRz ar f L2L2Xu8kN2RL3I EqDvr OnFQO9A3PbW 71 t hFEHET ¢
r TFZr 3739060C4B680LQ 0d/ QJi DXWMvr f OLBi ngf XudeWAGDNnLj JExMsi pNN2SDWAY yb3mAW18gvcl nDNhebECLLg8Vyp2VWABR5NpY! 10
br MbZwPj DhXU9E/ DZf VAVDb/ TV9+A+xt H HBAf +9K3hczpaor 7WA2r zEuCnanbh47g+/ uOns6JINqQRU 5uNt q07G6xgenivbBuLXj DhLDKOwf

|| 1. 1| AA957A45- 1E7 ’“}Jﬁ i /& ﬁ r? 3- 11- 24T13: 07: 33| r ATzt Tr 27kJnJi j y63hYL6VUj / Ui N7KxNX6t ANBT30ALbd YHTEUeONWOKGBSRzar f L2L2Xu
8kN2RL3| EqDvr OnFQD MUY )CAB68OLQ 0d/ QJi DXMvr f OLBI ngf XudeWAGDNLj JExMsi pNN2SDVWY yb3mA/18gvcl nDNhebECLLG8VYp2WIBR

5NpYl 10br M6ZwPj DhX 3 )K3hczpaor 7WA2r zEuCnan®Ph47g+/ uOns6JNgQRU 5uNt q07G6xgemVBuLXj DhLDKOW pPYgXVgwvj Bf 3XdTKbFCA
==| 000010000005042 )


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 08/01/2024

Numero de Orden QS/ 236509 Compafiia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: BORBOA ALVAREZ, EDITH PATRICIA
Numero de Proveedor: 85000806 Subtotal $ 796.13
IVA 00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 706.13

Cuenta: 000000001433331199 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012777014333311993 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

416914

CONCEPTO:

D03370050101.51371.37501001 190155 A
Noombre del usuario Edith Patricia Borboa Alvarez, congreso llevado a cabo en Cali, colombia, Consumos nacionales en Hermosillo Sonora, y

204.00

Cd de Mexico, consumos extranjero en en Cali, Colombia correspondes a las fechas de del 3 de octubre consumos en el aeropuerto al arribar
de su vuelo, el consumo extranjero corresponde a la fecha de 2 de octubre en el hotel donde se hospedaba en colombia y pago de inscripcion
a congreso corresponde a una fecha extraordianria ya que la organizacion del congreso tenia problemas con su sistema y no se pudieron
pagar las inscripciones en el momento si no hasta la fecha del 3 de noviembre por el cual se agrego el comprobante de pago e invoice todo
con la fianlidad de ira a presentar ponencias en el V Congreso Latinoamericano de Marketing Social en la Universidad de San Buenaventura,
colaboracion en la organizacion de evento académico internacional, reunioén con integrantes de la Asociacion Internacional de Marketing
Publico y No Lucrativo, y reunién con la Red Iberoamericana de Investigacion en Desarrollo Sostenible (RIIDS).

Del 23 de septiembre al 03 de octubre de 2023.

DESTINO:Cali, Colombia.

D03370050101.51371.37501001

B33-127423

515.00

D03370050101.51371.37601001

N° FELE75

46.20

D03370050101.51381.38301001

23000004

30.93

folio 9236509
09 enero 24 12:30 pm

G

INSTITUTO TECNOLOGICO
NESONORA

Revisado

ONTABILIDED

A

Firma del Respons'ab{e de area y/o proyecto
ACEVES GUTIERREZ, HUMBERTO

Dependencia que solicita:

ITSON GUAYMAS

Correo Electrénico:

humberto.aceves@itson.edu.mx

No. de Extensién:

6010

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Revisado por:

Nombre: g@atklz /balfra Nombre:
Fecha: 09/01/24 Fecha:
Batch: LA 1876722

o: _ [ESORERIA ITSOR

PAGADO
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INGRESO 190155 A
Folio fiscal

AB7C2F98-67EC-4CEB-9CEE-BF8053E035E2 Fecha y hora certificacion
Numero de serie del CSD del emisor: 2023-10-05T21:27:29
00001000000512671140 Fecha y hora de emision
NUmero de serie del CSD del SAT: 2023-10-05T20:27:28
SUSHI & MARTINI LOUNGE 00001000000504204971
GRUPO LAS SOMBRILLAS INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC:GS0040311UT9 RFC: ITS620522QH1 Domicilio Fiscal (CP): 85000
Regimen Fiscal: 626-Régimen Simplificado de Confianza Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Lugar y fecha de expedicién: 83140, 2023-10-05T20:27:28 Uso del CFDI: GO3-Gastos en general
Exportacién: 01 - No Aplica
No. Id. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos Obj Impuesto Valor unitario Descuento Impuestos Importe
90101500 1 E48 Consumo de servicio de 02 175.862069 IVA 16.0000% $28.14 $175.86
Restaurante con fecha 03-10-
2023 y folio 190155
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito Subtotal $175.86
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos IVA 16.0000% $28.14

Moneda: MXN

Importe con letra:

DOSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100
Total $204.00

Observaciones:

Sello digital del emisor:

COAJEUXI2xXMB6eGHLk+B39zukELbyryIMMOzbcAraQJNF06IpkLGmab)jgXUbO3RtZRHOSqIEYiyFVINIbihH6Z2vBQaEc3wbPUhX
1xFEueo8hS88mAx868ncYnoooo0eGL/yhKyfrW+A83vEYfct)xjrvHIdW1ImONX1cMv3MA4W8z1vTNWQha3HHJN1IARmME/IIVmOIo
M6eqAvKkBQdF5w++WWXXbeRKALAABKSPS01p+WbzsuMvpF5wsF2GZHcUXTMUM4Ly4FYrMF4gPcnefXsxgQLKkFVTUSbZ8Vvk
QolrT/b5/0QK02BBQ5bmYBjye2HaV6/XICG4aujh4HOPyvw==

Sello digital SAT:

PPiuj2sjHm8uc3e4)9MQvIlySuGU1FSVyCRPwTilwef6SQeqKpLJPO0o6gDJONEr8PWwOSAVQE3wC0148z0++EtPeTh+/85Hb7N/kUk
GD+d6n8S1kgApb+959GSw6/I81dXFCzhqKABW/vSz2wEDMu9WDxXxG9AwWBfWPz5pVf/ghmPWM+Q3eZBTHkKjF3xNJY2GtleHm8
ZhqBgPS4McTE9VZBS94q6wkd8VUKUF6nA7q3ddxI68sImv3305fq00ffj33uLysPs4Wo8)mNnezL4554jRLhO6ph6)Z06HIWEZzmn
UEaQSHC1rVTtmWZT0ZUrsD+iRtfX230bA/K4diGV4IPBWA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1|AB7C2F98-67EC-4CEB-9CEE-BF8053E035E2|2023-10-
05T21:27:29|PPD101129EA3|COAJEUXI2xXMB6eGHLk+B39zukELbyryIMM0OzbcAraQJNFO6IpkLGmabjgXUbO3RtZRHOSqIEYiyFV
9NIbihH6Z2vBQaEc3wbPUhX1xFEueo8hS88mAx868ncYnoooo0eGL/yhKyfrW+A83vEYfct)xjrvHIdW1mONX1cMv3MA4W8z1vTN
WQha3HHJN1ARmM6/IIVmMOloM6eqAvKkBQAF5w++WWXXbeRKALAABKSPSO01p+WbzsuMvpF5wsF2GZHcUXTMUM4Ly4FYrMF4g
PcnefXsxgQLkFVTU5bZ8VvkQolrT/b5/0QKO2BBQ5bmYBjye2HaV6/XICG4aujh4HOPyvw==|00001000000504204971||
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UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GSO0040311UT9

Folio fiscal

AB7C2F98-67EC-4CEB-
9CEE-BF8053E035E2
Total del CFDI

204.00

Nombre o razén social
del emisor

GRUPO LAS SOMBRILLAS
Fecha de expedicion

2023-10-05T20:27:28

Efecto del comprobante
Ingreso

(ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-05T21:27:29

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET

R.F.C. SAG131008FA7

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: Acapulco 47 - B Roma Norte, Cuauhtémoc, Ciudad de México C.P:06700

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México EXPORTACION: 01 - No aplica MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FOLIO FISCAL (UUID) N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION SEE{r:géFDOELIO
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
00001000000701435303 Pago en una sola exhibicion 03/10/2023 09:27:33 B33-127423
99f 47ece- b446- 4c94- 971a- 499b7¢7c9c60 00001000000509846663 Tarjeta de crédito 03/10/2023 09:28:33 Ingreso
RECEPTOR
R.F.C.: ITS620522QH1 USO CFDI: Gastos en general.
NOMBRE FISCAL: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA DOMICILIO FISCAL: 85000
Personas Morales con Fines no Lucrativos
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION TASA IVA IVA P. UNITARIO IMPORTE OBJETO
’ IMPUESTO
1 E48-Unidad 90101500 - CONSUMO SEGUN TICKET #938 16.00 $71.03 $ 443.97 $443.97 02 - Si objeto de
de servicio impuesto.
SUBTOTAL $ 443.97
IVA 16% $ 71.03
TOTAL $ 515.00

IMPORTE CON LETRAS

QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1|99f47ece-b446-4c94-971a-499b7c7c9c60[2023-10-03T09:28:33|LSO1306189R5||bXtaS4nj057sPyOLDLDQQsUTNtIRs5kvC6Zz1XHY5UQP2ebbllyV2+m40DIgk+COptZ8HM

Qd/sZszdUMSx8rSYAC1hkR70JIFPVeDgXwnEAh7KiovVxxcg6bIM3sIUoop/qOVD5gx7jKK3D2j56rTgqJAle+wxMiXHmM+gHSp00s+Y4joTNHNQEil7GRm;j7/7QpUwWKKWIiPJDQF4/uhU
9In6y9iSqplFYj6XeZipNEzAOQZ4uWSgVEWp4EgqwufWvIMWXS3+sPahXKAfstgg5untOhQ2KnabPsWjXhH9/ESeghCyB7U/MrrSzslYpo9UddLgZ T+9dspb8RdbUpalb4i/Q==|00001
000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bXtaS4nj057sPyOLDLDQQsUTNntIRs5kvC6Zz1XHY5UQP2ebbl1lyV2+m40DIgk+COptZ8HMQd/sZszdUMSx8rSYAC1hkR70JIFPVeDgXwnEA
h7KiovVxxcg6bIM3slUoop/qOVD5gx7]KK3D2j56rTgJAle+wxMiXHmM+qHSp00s+Y4joTNHNQEII7GRm]7/7QpUwWKKWIPJDQF4/uhU9In6y9iSqp
IFYj6XeZipNEzAOQZ4uWSgVEWpP4EgqwufWvIMWXS3+sPahXKAfstgg5untOhQ2KnabPsWjXhH9/ESeghCyB7U/MrrSzslYpo9UddLqZT+9dsp
b8RdbUpalb4i/Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fn86cYRYVvNnSEZ3kuts30cBUECAZfQsYT+zifBOOWP9noUepQ2rbL8driupdGNvaL/Ali+ISf4AbEX/PD1zJHIVr2fepvRvWPLDKm7mNIWacUACUJ
YECbLKHUF8mMTJYgNCIqV8cYdD2qO00g9xqBBu60+2wU2StdF5guVOrGKIDgPX23qfDoSHbgJblwgACv++LdMb/rDFOEHgQ57V/E63uuUHQg
SQEVYomA+PPTIlasMXgfUmJ3GIJpBY8FUgmMETceLdQ/PJAWtiuUANAEDJI8YbP+mjCdTRWEJ66ibqHGEZze1f86b0502h09IAHKZ SgtFyyV3bzIZJ
dIWPEqtberzBKQ==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LSO1306189R5

Revisado por Contabilidad
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UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SAG131008FA7

Folio fiscal

99f47ece-b446-4c94-971a-
499b7c¢7c9c60

Total del CFDI

515.00

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIOS AEROPORTUARIOS
GOURMET

Fecha de expedicion

2023-10-03T09:27:33

Efecto del comprobante
Ingreso

(ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-10-03T09:28:33

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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; Cod. Cliente:
ASOCIACION

INTERNACIONAL DE )
MARKETING PUBLICO Y NO INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

LUCRATIVO Direccion: 5 DE FEBRERO NUM. 818 SUR , COL.
CAMPUS DE VEGAZANA. FCCEE. S/N CENTRO, Ciudad: OBREGON, Estado: SONORA, Pais: MéXiCO, Cédigo
24071 LEON (LEON) Postal: 85000. RFC: ITS620522QH1

C.I.F./N.I.F.:G24477556

Fecha N° de Factura N° Hoja
03/NOV/2023 23000004 1
Referencia Descripcion Cantidad Precio Importe Dto. Total
Cuota socio AIMPN - Congreso LATAM 2023 1 60,00 60,00 60,00
(Edith Patricia Borboa Alvarez)
‘ Total
Imp. Bruto Portes Subtotal 1Iva Recargo Retencion
60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00
- i 0, .
Tipos de Base Imponible /o IVA | Total: — dGe(L,aog €
IVA 60,00 0,0 | J
Vencimientos:
OBSERVACIONES: Cuenta Santander ES68 0049 5000 1626 1640 1843

'ESORERIA ITSON
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Movimientos &2

31 de octubre

lapnm aimpn $1,154.73

Pago con tarjeta

'ESORERIA ITSON
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JIAN

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Representacion Grafica

Datos del Documento

Codigo Unico de Factura - CUFE :

228d9e723340e04545968c4dbe3f8a23b6c5ca2876€2c96994d61056¢2f638ac237992976e58d4246fbb6381a646e397

Numero de Factura: FELE-759
Fecha de Emision: 04/10/2023
Fecha de Vencimiento: 02/10/2023
Tipo de Operacion: 10 - Estandar

Datos del Emisor / Vendedor

Razon Social: LILIANA GARCIA GARCIA
Nombre Comercial: MALIK HOTEL BOUTIQUE
Nit del Emisor: 31204497

Tipo de Contribuyente: Persona Natural
Régimen Fiscal:R-99-PN

Responsabilidad tributaria: 01 - IVA
Actividad Economica: 5512

Datos del Adquiriente / Comprador

Nombre o Razén Social:
Tipo de Documento: Documento de identificacion
extranjero

Numero Documento: ITS620522QH1

Tipo de Contribuyente: Persona Juridica
Régimen fiscal: R-99-PN

Forma de pago: Contado
Medio de Pago: Tarjeta Crédito
Orden de pedido:

Fecha de orden de pedido:

Pais: Colombia
Departamento: Valle del Cauca
Municipio / Ciudad: CALI
Direccion: CR 107 15 B 60
4047302
info@hotelmalik.com

Teléfono / Mévil:
Correo:

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Pais:

Departamento:
Municipio / Ciudad:
Direccion:

AN

Responsabilidad tributaria: ZZ - No aplica Teléfono / Mévil: 6221262841
Correo: edith.borboa@itson.edu.mx
Detalles de Productos
IMPUESTOS Precio
L. L ) : L unitario de
Nro Codigo Descripcion U/M Cantidad Precio unitario Descuento detalle, Recargo detalle IVA % INC % Ve
1 | 02MINIB BOTELLAAGUA NAR 3,00 $ 3.500,00| $ 0,00/ $ 0,00 $ 10.500,00

Notas Finales

ALOJAMIENTO DOBLE CON JACUZZI CONSUMOS DE LA HABITACION

'ESORERIA ITSON
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Datos Totales

MONEDA cop
TASA DE CAMBIO
Subtotal 10.500,00
Descuento detalle 0,00
Recargo detalle 0,00
Total Bruto Factura 10.500,00
VA 0,00
INC 0,00
10-04 21:55:10 Bolsas 0,00
Documento generado el: 2023-10-05 Otros impuestos 0,00
02:55:08 L, . Total impuesto (=) 0,00
Generado por: Proveedor Tecnologico
Nit:890930534 Total neto factura (=) 10.500,00
Descuento Global (-) 0,00
Recargo Global (+) 0,00
Total factura (=) COP $ $ 10.500,00

Valores informativos

ANTICIPOS

Anticipos

RETENCIONES

Rete fuente 0,00
Rete IVA 0,00
Rete ICA 0,00

Numero de Autorizacion: 18764054313974 Rango desde: 646 Rango hasta: 1000 Vigencia: 2024-02-23
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RE: OS#235509

Fars 1 pagosegreses

Fucte Carnina Sertoys fale

=Y

A o5 s gat =
) (e

De: Marcels Rancon Morzes <manzel) rason @igo.edy, ms>
Enviado ef: martes, S de diciembre de 2023 11:22 3 m.

Para: Manisol Obvas Leyva <marispl obvasitson edu me>
Asunto: RV: O5¥2051

De: Luz Abilene Sencher Mezs <luz sanches S|son sdu mer
Enviadio el viernes, 10 de sovdembes e 2023 1114 A m

Para: cComprobacones <Lomgr cbations s Sitson edi e
Asunto: 0542051

Buen dia

Envio facturas de & 0S¥ 2031 pora su trémate,

Quedo al pandiente da Tolio pars solicitar un reembolso pendients,

Saludos cordialos

M O Buscx
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- S e T Yo e N WP Al Q

&3 Commo stectrin... ¥ Lise BB Onaticns M Relacinade: -

3 R R R . " car¢ - 2 200m
& Comes no deveafo = BV Respande: r:yunﬂe =N 5K Mis » £3 Nesgonter yeb,. T Craw mieso 0037 V) Acciones + M:;‘:;:"" Y u"{""‘" ‘“""_"'m" h'f“" 0 Selocionms * _—
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Beatnz Ibarra Herrera
RE: OS#238509
Fars 1 pagosegreses
Pacda Carvina Sertorr Gule
IJ_ o5 s gat =
) (]
POUTICAS TE VIATICOS 35808 A A5 IR Sen G areatad Fecamenta 10 02 T odscanaatesnd) 17 o
HECLISTOS LE COMPRX PIECALES tag ALs L R ICON T N0 103 S 020N R TR NI ASE NI T A il

Enviado el: vernes, 25 de dicermbre de 2023 1003 pom

Para: Luz Abtlene Sancher Meza <hiz sanchez@sun, edu,my>; Edith Patricia Borbos Alvarer <gpborboa@tson edu, mx>
CC: comprobociones <compeobesionestson. edu,my>

Asunto: RV: DS#2051

Importancia: Alts

Buanas tardes Abilene

Para Informar que ta comprobacion os 2081, se comgrobard por $26 307 52 quedando un saido pendiente por $1,.402 48 Por tanto serd necesano devolver dicha cantidad para poder conchur con el irdmite de &3 ordan

o Algunos lickets aran nacionales, los cuales debieron emiticse por medio de Bactixas
o Algunos de 08 lickels se les desconté articulos que no procedian
« Ellipo de cambio que e considerd fue 0 0044 on moneda colombiang y para Euro fue de 1873

Sin mas par el momento quedo a la orden
Reciba un cordal salugo

M O Buscx

o
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Buiprons X Q@ QR G s Woom e Su C=r—" y B P & fm= Q

BB Onaticns M) Relacinade -
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Beatnz Ibarra Herrera
RE: OS#238509
Fars 1 pagosegreses

Fucda Carving Sertoye fale

|}_ o5 s gat =
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CC: Marisol Oltvas Leyva <marisol ol ivas@itson edism>; Edith Patrica Borbos Alvare: <spborbon @ itson edu mx>; comprobaciones <comprobadiones@itson edu mx>
Asunto: Re: OS#2031

iGracias! Feliz aho para toddbs. Hago los sipwentes comentarios sobre las observaciones realizadas:

» Algunos bokets eran nacionales, los cunles debieron emitirse por medwo de facturas. Todos los tickets nacionales tienen sus facturas

+ Algunos de los tickets se les desconto articulos que no procedian, Agradeceria que me aclaren por favor £Qué articulos consideraron que no procedian?

«El tipo de cambio que s& considero fue 0.0044 en moneda colombiana OK

+ Para Euro fue de 18.73 El cargo que me hicieron fue por $1154.73 pesos mexicanos de los 60 Euros de la cuota, por lo tanto el tipo de cambio del 31 de octubre 2023 que se pag6 fue de 19.245, Se adjunta la imagen del
promedio de TC en Intemet para esa fecha)

Go gle Hoo e cambio #ore pasa mencirn 11 octebre 2023
Tz B fcizee Ll vepees M lims O Sucong

S detabod rrugits & Commen sudton redend Pagery for - “Nipe
e Lanio swiw pasa mesnene §1 sctubee 2033

Camisto Paans Mewicarnos
Feche Corvtin
2wt Yoy LA

Quedo atents para cualguier duda ¢ comentario al respecto,

Saludos fraternos.
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w Beatnz Ibarra Herrera
RE: OS#238509
Fars 1 pagosegreses
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Rerearchune
ADMPNP
ORCID

Lsskedly

Buenas tardges Dra. Edith Paincia

(Fokz afiol

Le comanto que habla dos tickets nacionales uno de TABU por 20M pesos y SERVICIOS AEROPORTUARIOS por 515.00 pesos. de los cuales no se adjuntaron las facturas

POy Commn Categoniaar Seguiireenin

Y en &l caso da los ticket colombano, el gue corresponds a plazusla Murscpal, no sa considerd los shot 400 por un valor de 41,000 peso colombiano. Y deal icket OBSERVER no se conskiero Curas Leoplast con un valor de 8 500.00 peso colombeano

Sin mds par el momento quado a la orden
Rociba un cordal saludo
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Beatnz Ibarra Herrera
RE: OS#235509
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Coviadio el: midroodes, | de eneio de 2024 M:56 p, m,

Parac EOith Pateicia Bortos Alvarer <apborboq @ason ndu e, Lt Abieos Sanchss Mers <hz ss BN . mac
CC comprobatonas <COmproh s ione @it son. edu. mao

Asunto: Ry: 0582091

Impotancia: Alta

Buenas tardes Dra

Adjunto comeo en ef cual nos hioeron llegar los archivos que integran 1a OS, an el cual no vienen adjuntas las facturas de Tabu y Servicios aeroportuancs, asimismo le comento que en la relacitn de factras que nos adjuntaron no viene el ipo de cambio ©
utilizo para |a facturs de eurcs, por lo que procadié & tomar el tipo de cambo del sistema

Sin mas por el momento quedo a la orden.
Reciba un cordal saludo

Lic. Maranl Olevas Lena
Arsluty conzable

Dapto. dr Comtabelidad

Edfiero Rectaréa, Unadind Cenérn
Tol_ 941 1 04506 Erz #630

£ mgrup! ol ol e

De: Edith Patrica Borbos Abarer <agdth.borhop@potros iteon edy mx>
Enviado el: midrooles, 3 de enero de 2024 0332 p. m,

Pars: Marisol Obvas Leyva <murisol odvas@itsan oy s>
CC: Edith Patricis Bocboo Alvarer <epborboagtson aduma>: Luz Ablene Sanchis Mers <t sancher@itvn s mes; comprobaciones < A Eile

Asunto; Re: O5H2091
Muchas gracas por la aclaracion sobre los tickets colombsanos,

Sabre las facturas TABU por 204 pesos y SERVICIOS AEROPORTUARIOS por 515 DD pesos s exasten las facturas y se entregaron a iempo. Al igual que el manto cobrado de los suros por $1154.73 pesos mexicanos .
uedamaos atentas, Saludos
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De: Marisol Olvas Layva emarisol.olvaseson. edu.mc

Emiado el: juevas, 4 de enero de 2024 09:23 2 m.

Para: Luz Abifiene Sanchex hiezs <hizsanchor@itson.odu.mx>; Edith Patricia Bocbea Alvarez <epborboagistson.edu.mxs
CC: comprobaciones <comprohaciones@itson.edu me>

Asunto: RE: 0582051

Importancia: Alta

Buenos dias Abdens

Es corecto se hiciron legar of dia de ayer las facturas fatantes pero debido a que ya quedd apicada 1a orden comespondents a recurso federal, ya no se pudieron aphcar en la comprobacidon. Para este caso se debera tramfar por medko de reembolso ¢
18CUrs0 Progio, para que una vez que sea reembolsado se pueda devolver ef iImporte pendante

Sin mds por el momento quedo a la orden
Reciban un cordial saludo

Luc Mareml Olrvgs Lo
Arnzhita comtable

Depto. de Comtabehiad

Eudfoo Rectoriz, Unadsd Coxtry
Tl 6441104506 Ext 2630

5 mgrand o lrmEarmm o, e

De: Luz Abilene Sanchez Meza <lyz sancher@ason, edy, ms>

Emviado el: jurves, 4 de enero de 2024 08:28 3 m.

Para: Marisol Obvas Leyva <ol alyasSitan sdmn>: Edth Patrics Borboa Aharez <epborboa@itson sshme>
CC: comprobaciones <comprobiscionesitson echy.ma>

Asunto; RE 0582091

Biossnr din Matingl ayer be andé ssas Wacturas que mencionan s lo dal screnn del pago de la ssociation pagads on sures
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Beatnz ibarra Herrera
RE: DSW236508
Farn ] pagesegresas

T Pacle Cormne Samoyo Vel

) 05236500,
=i MR

T3035004 ASDTAOON INTEPRADIIMG DF MARCITIVG PUBLLT ¥ MO LUORITAD

Mucw como Categonar

En Ia faciura que comesponte a Bleurcs, Soio se considerars para reembolso ka diferencia que son $30 83 MXP, ya que ¢ (eslo ya se comprobd. Por 1o que se reembolsarnd la cantidad de $795 13, quedando una diferencia e $606 35, la cual tendrd que

devolverse ya que COMespondsa 8 CoNsUmO Y propinas qus no procedisron

Sin mdés por &l momento quedo & ta orden
Raciba un cordial saludo

Lz Martssl Olvvar Layea
Anainrs conzable

Depée de Contobelidind

Edyficre Rectoriz, Unadad Contro
Tl cé41 00008 Ext 2630

& marol sleadmtren.od e

De: Luz Ablena Sanchaz Meza <. sancheznson adu.me>

Enwiado ef: jueves, 3 de enero de 2024 0%32 8. m,

Para: Mariiol Oivas Leyva <marisolalivas @itson edu o E0Ith Patncia Borbod Alvivey <o pbortos §itson sdu. e
CC: comprobaciones <comprobaciones@iion ecke mx>

Asumbo: RE; OS82051

Marizol buen dia
Eeta serdan las cantdades verdad, gee no e considorann

ASOCACOM INTERNACIINAL DF NARKETING FUBLCO # KD LUCRATAND

o e Timeoncan

(ESORERIA ITSON

PAGADC

Ao I .


carolina.anaya
PAGADO


3 -y g = .
- x g | . -), F1 Raii CARDLINA - % Al jete pY Oy Fegla ¥ Il'

« &

s - Bivenar Responde Responded Ressriae 3 > -
o Cames no geewdo Spa ':‘"‘ u"ll Lo Nessonges v ¢b ¥ Craw moeso 5 < I Ascione + e baitlo 4

Sawena Sepondn Pt 1hpedus ) Muve oqatar

&3 Commo ssectrin... V' Lise B Onsticns

nantes WS 1335 b »
Beatnz ibarra Herrera
RE: 054238509
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El prasenta es para soMCilar su apoyo con i3 OS 235500 con lo siguente

1.- Agregar an ef attachmenl, al nombne compieto de & persona que wagd, al nombre del lugar donda se lievwd a cabo & congreso

2-Ennum de partda en of sstema JOE ef rdmero de facturs FELETSS esta incompleto, por esta 0casiin no se soliotara 1 cancelacion de |a linea

3. Erniar la caratula con La informaodn sobatads pars conlinuss con 18 révion de |8 soliciud.

4 - Favor de adarar porgue | fecha de 1 factura 23000004 es ded 03 de noviembire 2023 s &l congreso es del 23 de sephembre & 03 de oclutee de 2023

De antemano agradezco su Menadn y me despio quadando 3 ka orden
Saludas cordisles,

Beatnz Ibama
Ext. 2527

De: Luz Abtlene Sancher Meza <juz sanchez@ason edy, mx>
Enviado el: martes, S de eneco de 2022 08:42 & m,
Parac Recepcion de Contabrlidad <recepcioncontab@dad @mon adu,mx>
Asunto: OSe230509

Importancia: Alts

Boenos das savid pars botso de & Que No P entar un ls comprod OS#2001 del 2023

Se anexs imagen del pago

o CASOCIACION INTERNACICNAL DE MARKETING PUBLICO Y NO LUCRATIVO" donde sclo se reembolsara 30 93
o N FELETS  LILANA GARCIA GARCIA  $10.500 232 tipo de cambio 0044 4620

Saludos Cordales

Mrra.Luz Abilene Sanchez Meza

Asistente de Sanicos

Unidad Guaymas

Lur sancherfitson edu rx

Tel 22.100 3233 ex| 6018
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Enviado el: martes, 9 de enero de 2024 12:03 p. m.

Parac Luz Abllene Sanchez Meza <huzsanches@itson edu.me>
CC: Paoka Carclina ¥0 Vate <prantoyoSitson, edu.me>
Asunto: RE: OG#236505

Buenos dias

El presente es para sobailar su apayo con b OS 235508, debido & que anlenomente en & attechment de dcha OS estaba s informacidn sobre los consumos de las Sacturas expedidas en Hesmosillo y en ks Ciudad de Méxco, favor de agragar de nuevo, 2sa informandn es naces
para justificar dichos gastas, falta de agregar en el attachment en que cudad 50 llevo acabo of congreso (x fue en CALI Colombsa favor de agregark). erwviar de nuevo fa caratula con I miormacion sohcada para contruar con of proceso de ressin

De antemano agradezco su atencitn y me despido guedando a la orden
Saludos cordiates,

Beawnz Ibara
Ext 2527

De: L0z Abilene Sarchez Maza <Juz sanchez @500, eduy. mcr
Frviado ol: mantes, 5 de snseo de 2004 11:29 4. m.

Para: Boatrla iharra HOrmara <hoatr iz ihaer a@itsan edu o
CC Paoka Carcling Santoyo Vallo <psantono SEson.edu.ma
Asunto: RE: OS223850%

Boen dia va informadon

Saludos Condales

Mira.Luz Abliens Sanchaez Meza

Asistente de Senmioos

Unidad Guaymas

LUz sanchy ey 1

Tel 22-100 2223 ext 8018
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Buenas sdes
El presonda es para sdormar gue 5o le do recbo a la OS 236606
Saludas cordigies

Beatnz Ibama

De: Luz Abilene Sanchaz Maza <lu.sanchez §vtson. edu. mc
Erviado ol: martes, S de enero de 2024 12:23 0. mu
Parac Beatriz Ibarra Hefrara <beatriz tharra@itson odumo

CC: Paola Carclina Santoyo Valle cpsantoyo @tson. edu.me
Asunto: RE: OSH2I5505

Isto

Saludos Corndates

Mtra Luz Abilene Sanchaz Meza
Asrstente de Seroos
Unidad Guaymas

Luz sanchezgdason edu mx

Tel 22100 3233 ext 6014

{ SE UN POTRO ITSON | https Ascw i Entérate aqus Nilps (8son moradmisones.
FORMATOS G CRRECCION DF REGURSOS FINANCIERCS Mg em S Teisn s it s
POLIMCAS DE VIATICOS ;

NEQUISITOS DE COMPROEANTES FISCALES M v on

De: Beatriz Ibarra Herrera <bsatiz, thorra@ntson, edumx>
Emiado ef: mortes, 9 de enero de 2024 12:03p. m.

Para: Luz Abllene Sanchez Meza <z senchertson aduy,me>
CC: Paols Caroling Sentoyo Vate <greantoyodson, ady mx
Asunto: RE OSK236505
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P.85000873 VEGA RODRIGUEZ, HECTOR REGINO
0S-3248 PP-782 15,000.00 CMONTOYA
15,000.00 Impuestos y Derechos AHO0463050701.51391.39201001

SE REQUIEREN EL IMPORTE PARA REALIZAR TRAMITES DE ALTA DE
PLACAS DE VEHICULOS INSTITUCIONALES

4 UNIDADES TIPO VAGONETA PARA 21 PASAJEROS MODELO 2024 MARCA
MERCEDEZ BENZ

vehiculos recientemente adquiridos

EL RECURSO SE ENTREGA A HECTOR REGINO VEGA RODRIGUEZ

ENCARGADO DE TRAMITES DE VEHICULOS INSTITUCIONALES.

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 09-01-24
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R55500CE

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 1

Fecha de elaboracion: 11/12/2023
Numero de Orden 08/ 236320 - Cnll'npaﬁia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: LEAL RUANO, AARON
Numero de Proveedor: 87002858 Subtotal § 879.60
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: ; . Total: § 879.60
Cuenta: 000000001593757922 ! No tocar: (Solo para uso nterno)
CLABE: 012180015937579222 | (-} Deducciones:
|
Nombre del Banco: BBVA BANCOMER | Importe Neto:
CONCEPTO: 416913
D1B241030303.51265.26101001 REP. DE GASTOS - 879.60

COMBUSTIBLE EN SALIDA A NAVOJOA DEL EQUIPO DE TOCHITO EL DIA 3 DE MAYO DEL 2023 JJEGO DE PREPARACION
VAN GRIS ACTIVO 83290

folio 9236320 _—
09 enero 24 810 am @y IHSTITL;‘YFD("‘I‘YE”(':J:ALUGI( 0

Revisado

CONTZBILIDAD

Ly

Firma del Reé-p;on-sable de-area y/o proyecto
GARCIA REYES, HUMBERTO
Dependencia que solicita: DEFPORTES )

Correo Eleclronico:  humberto. garcia@itson.edu.mx No. de Extension: 1143

Mo tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: . Revisado por:
Nombre: Egmﬁk/j /bﬂ[/[/a Nombre;
Fecha: 09/01/24 ) Fecha: B
s LA 1876669 o
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RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:

Cédigo postal del
receptor:

CSN0309226X8

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS NAINARI
50505

ITS620522QH1

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
85000

Folio fiscal:
No. de serie del CSD: 00001000000508909715
Serie: FG

Cddigo postal, fechay hora de
emision:
Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal:

f7133e20-5fbf-4c71-a164-c79f24641bb6

85134 2023-11-03 06:50:55

General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportaciéon: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
CEvee pr'oc'iucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
ylo servicio
PL/6826/EX ) o )
15101514 PIES/2015. 1144729 40.00 LTR Litros 19.029 761.16 Si objeto de impuesto.
. Tipo Tasao
Descripcion Magna Impuesto Tipo Base Factor Cuota Importe
IVA Traslado 740.25 Tasa 16.00% 118.44
Ntmero de pedimento [ Ntmero de cuenta predial [
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $761.16
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados IVA  16.00% $118.44
Total $879.60

Método de pago:

Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:
JaaGuakosyh6R51FjXIGkJCvP4iEy874L4ARF+KSx35C02z+aiyPIdjjlA2pe3vBiPOrdz6/2MUcU0iY9FL28yQgnV8IRE8HapmQ3LwI5H7dxmexTQjjXBpwVvgAIFUdANNS+FPt7 AkfDIKKjpz/Vnp
8mOpgYINTTPibWIEXxFaStvB//sVjCUmbPxFGtnRkoU2x20zggsg/EJARIsIwoxcA2IBXhstdYytlecLvL7C116MtBVKOesO6Y90dhfIsEypECGRjwIfkTYILokgqnZOXIBr/KjTkKe302EJUDUHs90
09VJ7F4ZBlIjIHskJF6PODNzLbJoxRgdOhZ9ggmSj8A==

Sello digital del SAT:

algUfArOHThC1h1TLvXplK42uHYTdoX5pILLmLYeOov4Bhfp5tpNCDUR/2RToGVOF8EX9W52ub4z1kY+G+dhSGbEtni1U61btip4bf3Ax9k8RNUS6QAUqF3hEmbrAAcwUoCDHfCNBaly+Gb
eF6YNgFxvpbZcfxLvvpTn/hvevPR5zv50mD8D9UmMzdlYJL2DIb7x76 GKNHhubBy9vIDCLByOvdusoZa8MLeMi6ev4QP2tPirfzsLKNr2fC7VB9hw1lHw216HkIgBcEFkjphQ3MCVQo0aDENuDZ
/t4nscqQTXoHChn/uUjéuplUfcvoXhzD52H8MfV+XM00hkgsmhC3Qw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

'ESORERIA ITS

0N

Fechay hora de certificacién:

3AG i% m Q ite documento es una representacion impresa de un CFDI

[|1.1]f7133e20-5fbf-4c71-a164-c79f24641bb6|2023-11-04T08:51:26|LSO1306189R5|JaaGuakosyh6R51FjXIGkJCVP4iEy874L4RF+KSx35C02z+aiyPIdjjlIA
2pe3vBiPOrdz6/2MUcU0iY9FL28yQgnV8IRE8HapmQ3LwI5H7dxmexTQjjiXBpwVvgAIFUdANNS+FPt7AkfDIKK|jpz/Vnp8mOpgYINTTPIbWIEXxFaStvB//s
VjCUmbPxFGtnRkoU2x20zggsg/EJARIsIJwoxcA2IBXhstdYytlecLvL7C116MtBVK0OesO6Y90dhfISEypECGRjwIfkTYILokgqnZOXIBr/KjTkKe302EJUDuHs90
O9VJI7F4ZBljIHskJF6PODNzLbJoxRgdOhZ9ggmSj8A==|00001000000509846663||

LSO1306189R5
00001000000509846663

2023-11-04 08:51:26

Revisado por Contabilidad

Portal

XML [ ]

- POF

SAT
Paginaldel


beatriz.Ibarra
Conta
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lunes, 8 de enero de 2024 11:41:44 a. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSN0309226X8

Folio fiscal

f7133e20-5fbf-4¢c71-a164-
c79f24641bb6

Total del CFDI

879.60

Nombre o razén social
del emisor

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS
NAINARI

Fecha de expedicion

2023-11-03T06:50:55

Efecto del comprobante
Ingreso

(ESORERIA ITSON

PAGADC

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-11-04T08:51:26

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Formato de Solicitud de Pago sin Verificar Presupuesto
EGRE-POP-FO-02 05

Fecha de elaboracion: 03/01/2024

NUMERO DE PROVEEDOR: 87004782
NOMBRE DE PROVEEDOR: MYRIAM SUZETH CARLON ALCANTAR
IMPORTE: 3,000.00

CHEQUE [ | Enviaracampus:
DEPOSITO Datos de Cuenta Bancaria:
Cuenta:

Clabe:

Folio 47823000 Nombre del Banco:
08/01/24 14:15 pm

CONCEPTO: APERTURA DE CAJA CHICA OFICINAS ADMINISTRATIVAS CAMPUS EMPALME

Cuenta Contable Num. De L/M Importe
E1A422050300.11112.00101001 87004782 $3,000.00

? § ) INSTITUTO TECNOLOGICO
MTRO. ROBERJro/MoN ULLOA Revisado

Nombre de Jefe 6 Director de Departamento onTsErtioEe

Dependencia que solicita: JEFATURA DE CAMPUS EMPALME

Correo electronico: myriam.carlon@itson.edu.mx No. de Extension: 7015
No tocar: (Solo para uso interno)
Revisado por: Procesado por: 416954
Nombre: Lilia Castelo Num. de doc:
Fecha: 08-Enero-2024 Batch:

Vigencia a partir del 20/05/2013

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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Anexo 2

RECIBO DE RESGUARDO DE FONDO REEMBOLSABLE

BUENO POR: $3,000.00

RECIBI:del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA, de la Direccién de Recursos Financieros
la cantidad de: $3,000.00
(SON: TRES MIL PESOS 00/100 M. N.) el cual cubre el fondo creado para ========
atender los compromisos por gastos menores que se contraen en la correcta y oportuna atencion
de los servicios menores necesarios.

Por este documento OTORGO, el mas amplio resguardo que en derecho sea necesario y
RESPONDO, por la cantidad expresada a dicho Instituto, por conducto del C. Director o de los
funcionarios o auditores a quienes les corresponda intervenir obligandome a manejar este fondo fijo
bajo mi responsabilidad. A cuyo efecto me comprometo a emplearlo en forma efectiva de acuerdo
con las disposiciones dictadas y en conocimiento de las politicas establecidas para el manejo de caja
chica.

Ademas me obligo a devolverlo o entregarlo a las personas que se me indiquen tan pronto sea
requerido por ello.

Convengo también y expresamente, que en caso de incurrir en alguna irresponsabilidad en el manejo
del fondo, ya sea por falta de vigilancia, por extravio e imposibilidad fisica de devolverlo o cualquier
otra causa no imputable al Instituto se me descuente de preferencia y prelacién a cualquier
percepcion contractual o cualquier otra prestacion que el Instituto Tecnoldgico de Sonora me
adeudare o fincare a mi favor.

Para constancia y entendido del valor y alcance del presente recibo resguardo lo firmo de entera
conformidad.

Cd. Obregén, Son. A 03 de ENERO de 2024.

Solicitantes:

Mtra. Myria uzeth Carlon Alcantar. Mtro. Robé:rt;“o Limon Ulloa.
Resguardatario. Responsable de area
DATOS DEL RESGUARDATARIO: SOBRE EL FONDO:

NO. CONTROL: 87004782 PARA USO EN: Oficinas administrativas
PUESTO: d rdrd r DEPENDENCIA:

C.c.p. Resguardatario

C.c.p. Pdliza

SR N

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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Anexo 1

FORMATO DE SOLICITUD DE CAJA CHICA
Cd. Obregén, Sonora a 03 de enero 2024.

Mtra. Josefina Loépez Lopez
Jefe de Departamento de Tesoreria

Presente:

Por medio de la presente solicito la apertura de un fondo fijo de caja a nombre de
resguardatario): Myriam Suzeth Carlén Alcantar por la cantidad de $ 3,000.00 (Son tres mil
00/100MN) para asignar a esta dependencia, el cual el uso del mismo se realizara de
acuerdo a las politicas y reglamentos establecidos por la Direccibn de Recursos
Financieros. El fondo serd ubicado en: oficinas administrativas Campus Empalme. La
anterior peticion se le realiza bajo la siguiente justificacion: Cubrir las necesidades
operativas de gastos menores de |la Dependencia.

Autorizo me sea descontado por némina el importe faltante, en caso de una incapacidad de

pago por parte del resguardatario.

Sin mas por el momento me despido.

Mtro. Ro}afil’.imén Ulloa

Puesto: Jefe de Departamento Académico Campus Empalme
Numero de control:85000836

No tocar: (Uso exclusivo de la Direccion de Recursos Financieros)

En base al andlisis realizado, el fondo es:
( X) Autorizado ( ) Rechazado

Observaciones:

Mtra. Josefina Lopez Lopez
Jefe de Tesoreria

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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P87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCENA
0S-3243 PP781 2,780.00 CSORTILLON
Seguro Patrim y Fianzas AHO360030301.51341.34401001 2,780.00

Solicitud de PP
NOMBRE: Selene Azucena Elenes Baltazar

CONCEPTO: Pago de fianza para la participacion del selectivo de beisbol
en las 2 primera jornadas de play offs , en la Liga Municipal de Primera
Fuerza que organiza el Instituto Municipal del Deporte, del 07 de enero al 17
de marzo de 2024, en los campos de la Unidad Deportiva Faustino Félix
Serna.

Area de Deportes de Unidad Navojoa.

TOTAL $ 2,780.00

Favor de depositar lo mas pronto. Gracias

Realiz6: Armida Flores
Ext. 5040

Esta 6rden cumple con todos los REQUISITOS
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Leopoldo Armenta

Fecha: 09/01/2024

(ESORERIA ITSON

PAGADGC
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R04431

Ver. R55CXP001

As of -

08/01/24

Intituto Tecnoldgico de Sonora

Vicerrectoria Administrativa
Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria

Comprobaciones Pendientes

Moneda
Extranjera

08/01/24
Pag -

Moneda
Local

10:24:36
1

Totales Compariia

'ESORERIA ITSON
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110487 y 110508 CAT.

Informe de auditoria final 2024-01-11
Fecha de creacion: 2024-01-11 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAPcQUEMPdhg4dSgvPHol9M3zOv5U3Hb2J

Historial de “110487 y 110508 CAT.”

9 Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2024-01-11 - 12:51:49 MST

£3 El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2024-01-11 - 13:08:10 MST

% Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2024-01-11 - 13:08:42 MST. Origen de hora: servidor.

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2024-01-11 - 13:08:46 MST

2% MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-01-11 - 16:21:03 MST. Origen de hora: servidor.

E3 El documento se ha enviado por correo electronico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2024-01-11 - 16:21:08 MST

E3 El documento se ha enviado por correo electrénico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2024-01-11 - 16:21:09 MST

£ El documento se ha enviado por correo electrénico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2024-01-11 - 16:21:11 MST

D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2024-01-11 - 16:25:18 MST

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2024-01-11 - 16:25:36 MST

'ESORERIA ITSON
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% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-01-11 - 16:25:38 MST. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electronico.
2024-01-11 - 16:45:46 MST

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-01-11 - 16:46:28 MST. Origen de hora: servidor.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2024-01-11 - 16:58:37 MST

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2024-01-11 - 16:59:33 MST

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-01-11 - 16:59:35 MST. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2024-01-11 - 16:59:35 MST

'ESORERIA ITSON
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11/1/24, 13:14

BBVA

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Fecha de consulta 11/01/2024 2:17:05 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta

Datos del lote

Descripcion: 110487 Numero de registros: 6
Fecha de Creacion: 11/01/2024 Fecha de aplicacion: 11/01/2024
Folio: 513030 Estado: Creado Importacion

Registros del grupo

Validados (VA): 6 Rechazados en 0

validacién (RC y RV): Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 22,963.73 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5
Interbancarias: 0 Interbancarias: 1
Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
Tipo de Cuenta de . . . I i . - Referencia .
b - . Cuenta de depdsito  Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad .. Estado Descripcion
operacién  retiro . numeérica
depdsito
ANA
CECILIA
1 PTC 0165531845 1168079773 BBVA 508.00 Pagos ITSON MXP VALDEZ VA
CASTRO
EDITH
2 PTC 0165531845 1433331199 BBVA 796.13 Pagos ITSON MXP géTRRB!g:\ VA
ALVAREZ
AARON
3 PTC 0165531845 1593757922 BBVA 879.60 Pagos ITSON MXP LEAL VA
RUANO
\/ MYRIAM
SUZETH
4 PTC 0165531845 2691923927 BBVA 3,000.00 Pagos ITSON MXP CARLON VA
ALCANTAR
\/ SELENE
5 PTC 0165531845 1503385593 BBVA 2,780.00 Pagos ITSON mxp AEUCENA VA
, BALTAZAR
VEGA
i & aq - RODRIGUEZ
6 PSC 016t QESOHER[A ITSOR AaNDER 1500000 Pagos ITSON MXP \EGToR - MISMODIA 0100124 VA
REGINO

PAGADOC

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/servliet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p...
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11/1/24, 13:14 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

C omkino-m .

'ESORERIA ITSON
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  16/01/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:42:39
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1877311 / K Fecha de Batch 12/01/2024

N° Doc. Pago 518210 / PT ID de Pago 432851 Fecha de Pago 12/01/2024

Beneficiario 85000758 VALDEZ CASTRO, ANA CECILIA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 2405/ O1 22/12/2023 AFO422050300.21192.00101001 300.00- MXP 1874510/ O  Combustibles 2960 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 2405/ O1 22/12/2023 AFO422050300.21192.00101001 3,008.00- MXP 1874510/ O  Vidticos en el Pais 2960 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 2405/ O1 22/12/2023 AG0O220550201.51265.26101001 300.00 MXP 1874510/ O  Combustibles 2960 / OS
Combustibles

00090 2405/ O1 22/12/2023 AG0220550201.51371.37501001 3,008.00 MXP 1874510/ O  Vidticos en el Pais 2960 / OS
Viaticos en el Pais

00090 2405/ AE  22/12/2023 AGO220550201.82465.26101001 300.00- MXP 1874510/ O  Combustibles /
Combustibles

00090 2405/ AE  22/12/2023 AG0O220550201.82471.37501001 3,008.00- MXP 1874510/ O  Vidticos en el Pais /
Viaticos en el Pais

00090 2405/ AE  22/12/2023 AG0O220550201.82565.26101001 300.00 MXP 1874510/ O  Combustibles /
Combustibles

00090 2405/ AE  22/12/2023 AG0O220550201.82571.37501001 3,008.00 MXP 1874510/ O  Vidticos en el Pais /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 692/ PH 22/12/2023 AFO422050300.21192.00101001 300.00 MXP 1874512 / V. Combustibles 2960 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 692/ PH 22/12/2023 AFO422050300.21192.00101001 3,008.00 MXP 1874512 / V  Vidticos en el Pais 2960 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 692/ AE 22/12/2023 AF0422050300.21192.00101003 3,308.00- MXP 1874512 / V 2960 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00090 692/ AE 22/12/2023 AGO220550201.82565.26101001 300.00- MXP 1874512 /| G Combustibles /
Combustibles

00090 692/ AE 22/12/2023 AG0O220550201.82571.37501001 3,008.00- MXP 1874512 / G Combustibles /
Viaticos en el Pais

00090 692/ AE 22/12/2023 AGO220550201.82665.26101001 300.00 MXP 1874512 /| G Combustibles /
Combustibles

00090 692/ AE 22/12/2023 AG0O220550201.82671.37501001 3,008.00 MXP 1874512 / G Combustibles /

Viaticos en el Pais

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00090 518210/ PT 12/01/2024 D01422050300.11121.00301004 508.00- MXP 1877311 / K
BBVA 0165531845

00090 518210/ AE 12/01/2024 AFO422050300.11224.00101001 2,800.00- MXP 1877311 / K
Gastos por comprobar MN

00090 518210/ AE 12/01/2024 AFO422050300.21192.00101003 3,308.00 MXP 1877311 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00090 518210/ AE 12/01/2024 AGO220550201.82665.26101001 300.00- MXP 1877311 / G
Combustibles

00090 518210/ AE 12/01/2024 AGO220550201.82671.37501001 3,008.00- MXP 1877311 / G

oooso  s1s210/ . [ES{JHRERIA ITSOHN 526101001 300.00 MXP 1877311 / G

®

-
00090 518210/ . ?AG A !} Cﬁi 1.37501001 3,008.00 MXP 1877311
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  16/01/2024
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:42:39
Usuario CANAYA Pagina 2
N° Doc. Pago 518211 / PT ID de Pago 432852 Fecha de Pago 12/01/2024
Beneficiario 85000806 BORBOA ALVAREZ, EDITH PATRICIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154087/ O1 09/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 204.00- MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154087/ O1 09/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 515.00- MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154087/ O1 09/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 46.20- MXP 1876722/ O Viaticos en Extranjero 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154087/ O1 09/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 30.93- MXP 1876722/ O Congresos y Convencion 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154087/ O1 09/01/2024 D03370050101.51371.37501001 204.00 MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais 236509 / OS
Viaticos en el Pais
00001 154087/ O1 09/01/2024 D03370050101.51371.37501001 515.00 MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais 236509 / OS
Viaticos en el Pais
00001 154087/ O1 09/01/2024 D03370050101.51371.37601001 46.20 MXP 1876722/ O Viaticos en Extranjero 236509 / OS
Viaticos en Extranjero
00001 154087/ O1 09/01/2024 D03370050101.51381.38301001 30.93 MXP 1876722/ O Congresos y Convencion 236509 / OS
Congresos y Convencion
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82471.37501001 204.00- MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82471.37501001 515.00- MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82471.37601001 46.20- MXP 1876722/ O Viaticos en Extranjero /
Viaticos en Extranjero
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82481.38301001 30.93- MXP 1876722/ O Congresos y Convencion /
Congresos y Convencion
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82571.37501001 204.00 MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82571.37501001 515.00 MXP 1876722/ O Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82571.37601001 46.20 MXP 1876722/ O Viaticos en Extranjero /
Viaticos en Extranjero
00001 154087/ AE 09/01/2024 D03370050101.82581.38301001 30.93 MXP 1876722/ O Congresos y Convencion /
Congresos y Convencion
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416914/ PV 10/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 204.00 MXP 1876844 / V  Viticos en el Pais 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416914/ PV 10/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 515.00 MXP 1876844 / V  Viticos en el Pais 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416914/ PV 10/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 46.20 MXP 1876844 / V  Viaticos en Extranjero 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416914/ PV 10/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 30.93 MXP 1876844 / V  Congresosy Convencion 236509 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 416914/ AE 10/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 796.13- MXP 1876844 | V 236509 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 416914/ AE 10/01/2024 D03370050101.82571.37501001 204.00- MXP 1876844 /| G Viéticos en el Pais /
Viaticos en el Pais
00001 416914/ + ..37501001 515.00- MXP 1876844 / G Viéticos en el Pais /
(ESORERIA ITSON
00001 416914/ + SAE E%D P ..37601001 46.20- MXP 1876844 /| G Viaticos en el Pais /
00001 416914/ + : s j ..38301001 30.93- MXP 1876844 / G Viaticos en el Pais /
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  16/01/2024
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 11:42:39
Usuario CANAYA Péagina 3
Congresos y Convencion
00001 416914/ AE  10/01/2024 D03370050101.82671.37501001 204.00 MXP 1876844 / G Viaticos en el Pais
Viaticos en el Pais
00001 416914/ AE  10/01/2024 D03370050101.82671.37501001 515.00 MXP 1876844 / G Viaticos en el Pais
Viaticos en el Pais
00001 416914/ AE  10/01/2024 D03370050101.82671.37601001 46.20 MXP 1876844 /| G Viaticos en el Pais
Viaticos en Extranjero
00001 416914/ AE  10/01/2024 D03370050101.82681.38301001 30.93 MXP 1876844 / G Viaticos en el Pais
Congresos y Convencion
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 518211/ PT 12/01/2024 D01422050300.11121.00301004 796.13- MXP 1877311 / K
BBVA 0165531845
00001 518211/ AE 12/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 796.13 MXP 1877311 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 518211/ AE 12/01/2024 D03370050101.82671.37501001 204.00- MXP 1877311 / G
Viaticos en el Pais
00001 518211/ AE 12/01/2024 D03370050101.82671.37501001 515.00- MXP 1877311 / G
Viaticos en el Pais
00001 518211/ AE 12/01/2024 D03370050101.82671.37601001 46.20- MXP 1877311 / G
Viaticos en Extranjero
00001 518211/ AE 12/01/2024 D03370050101.82681.38301001 30.93- MXP 1877311 / G
Congresos y Convencion
00001 518211/ AE 12/01/2024D03370050101.82771.37501001 204.00 MXP 1877311 / G
Viaticos en el Pais
00001 518211/ AE 12/01/2024D03370050101.82771.37501001 515.00 MXP 1877311 / G
Viaticos en el Pais
00001 518211/ AE 12/01/2024 D03370050101.82771.37601001 46.20 MXP 1877311 / G
Viaticos en Extranjero
00001 518211/ AE 12/01/2024D03370050101.82781.38301001 30.93 MXP 1877311 / G
Congresos y Convencion
N° Doc. Pago 518212 / PT ID de Pago 432853 Fecha de Pago 12/01/2024
Beneficiario 85000873 VEGA RODRIGUEZ, HECTOR REGINO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 782/ AE 09/01/2024 AF0422050300.11224.00101001 15,000.00 MXP 1876693 / V 3248 |/
Gastos por comprobar MN
00090 782/ AE 09/01/2024 AF0422050300.21192.00101003 15,000.00- MXP 1876693 / V 3248 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 518212/ PT 12/01/2024 D01422050300.11121.00301004 15,000.00- MXP 1877311 / K
BBVA 0165531845
00090 518212/ AE 12/01/2024 AFO422050300.21192.00101003 15,000.00 MXP 1877311 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 518213 / PT ID de Pago 432854 Fecha de Pago 12/01/2024
Beneficiario 87002858 LEAL RUANO, AARON
Cuenta Bancaria DC( !’;SU“{EH(}R ;Tg{,\;ﬂ BBVA 0165531845
POLIZAS DE REC * ' L FEOUIE
Cl’ai Documento SA E i% [B (} Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 154085/ ( ..00101001 879.60-

MXP 1876669/ O

Combustibles

236320 / OS
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Proveedor Devengado MN
00001 154085/ O1 09/01/2024 D1B241030303.51265.26101001 879.60 MXP 1876669/ O  Combustibles 236320 / OS
Combustibles
00001 154085/ AE  09/01/2024 D1B241030303.82465.26101001 879.60- MXP 1876669/ O  Combustibles /
Combustibles
00001 154085/ AE  09/01/2024 D1B241030303.82565.26101001 879.60 MXP 1876669/ O  Combustibles /

Combustibles

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 416913/ PV 10/01/2024 E1A422050300.21121.00101001 879.60 MXP 1876844 / V  Combustibles 236320 / OS
Proveedor Devengado MN

00001 416913/ AE  10/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 879.60- MXP 1876844 / V 236320 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 416913/ AE  10/01/2024 D1B241030303.82565.26101001 879.60- MXP 1876844 /| G Combustibles /
Combustibles

00001 416913/ AE  10/01/2024 D1B241030303.82665.26101001 879.60 MXP 1876844 /| G Combustibles /

Combustibles

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 518213/ PT 12/01/2024 D01422050300.11121.00301004 879.60- MXP 1877311 / K
BBVA 0165531845
00001 518213/ AE 12/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 879.60 MXP 1877311 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 518213/ AE 12/01/2024 D1B241030303.82665.26101001 879.60- MXP 1877311 / G
Combustibles
00001 518213/ AE 12/01/2024 D1B241030303.82765.26101001 879.60 MXP 1877311 / G

Combustibles

N° Doc. Pago 518214 / PT ID de Pago 432855 Fecha de Pago 12/01/2024
Beneficiario 87004782 CARLON ALCANTAR, MYRIAM SUZETH

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 416954/ PV 10/01/2024 E1A422050300.11112.00101001 3,000.00 MXP 1876849 / V. APERTURA CAJA CHICA /

Fondo Fijo para Gastos Menores
00001 416954/ AE 10/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 3,000.00- MXP 1876849 / V /
Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 518214/ PT 12/01/2024 D01422050300.11121.00301004 3,000.00- MXP 1877311 / K

BBVA 0165531845
00001 518214/ AE 12/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 3,000.00 MXP 1877311 / K

Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 518215 / PT ID de Pago 432856 Fecha de Pago 12/01/2024
Beneficiario 87901395 ELENES BALTAZAR, SELENE AZUCEN

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP

Cia Documento Ferha Cuenta Cantahla Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 781/ / '4.00101001 2,780.00 MXP 1876635 / V 3243 /

(ESORERIA ITSON |,

00090 781/ / ﬁAEAD (} 12.00101003 2,780.00- MXP 1876635 / V 3243 |/
t 3 % Sud/ “4»

POLIZAS DE PAGu
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Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 518215/ PT 12/01/2024 D01422050300.11121.00301004 2,780.00- MXP 1877311 / K
BBVA 0165531845
00090 518215/ AE 12/01/2024 AFO422050300.21192.00101003 2,780.00 MXP 1877311 / K

Acreed Div ejerc M.N.

'ESORERIA ITSON

PAGADOC
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